Estado do Ceará

PORTARIA DE DIARIA N° 0106002 de 6 de Janeiro de 2020

SEC. DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO,

no uso de suas atribuiç5es legais,

R E SOL V

Designar o servidor abaixo mencionado para riajar em objetivo de serviço,

concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei

Municipal n° 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do

vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS.

Cedi go-Nome 	 C. P. E'.

3375-ISAAC LOPES AGUIAR 	 005.857.663-56.

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total

1 	 1,0 	 150,00 	 150,00

Destino 	 Periodo
FORTALEZA (CE) 	 0610112020

Finalidade

TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS AO ABASTECIMENTO DE AGUA DO
MtYNICIPIO DE MUC.AMBO-CE, NO DIA 07 DE JANEIRO DE 2020, JUNTO A
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DA FtTNDACAO NACIONAL DE SAUDE DO ESTADO
DO CEARA, LOCALIZADA A AVENIDA SANTOS DtJMONT, N° 1690, ALDEOTA,
FORTALEZA-CE.

j~_Á- ; - - - -
Gestor

RECIBO

Recebi da (o) SEC. DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, a quantia
de R$ 	150,00 ( CENTO E CINQUENTA REAIS ), Conforme portaria n°
0106002 de 06/01/2020.

CORO
Beneficiário